

# Ethyria IVS

Raunsbjergvej 19  
6973 Ørnhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2020**

---

**Kurt Boutrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ethyria IVS  
Raunsbjergvej 19  
6973 Ørnhøj

e-mailadresse: info@ethyria.dk

CVR-nr: 38555898

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er hosting og support af spilsere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 22.820 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>56.333</b>	<b>36.224</b>
Personaleomkostninger .....		-26.540	-34.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-198	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.595</b>	<b>1.491</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.560</b>	<b>1.491</b>
Skat af årets resultat .....		-6.424	-308
Andre skatter .....		-316	-7
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.820</b>	<b>1.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.820	1.176
<b>I alt .....</b>		<b>22.820</b>	<b>1.176</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		8.504	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.504</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.504</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.472	4.098
Tilgodehavende skat .....		14	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.486</b>	<b>4.098</b>
Likvide beholdninger .....		46.440	12.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.926</b>	<b>17.031</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.430</b>	<b>17.031</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		7.000	7.000
Andre reserver .....		2.089	913
Overført resultat .....		22.820	1.176
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.909</b>	<b>9.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57	236
Skyldig selskabsskat .....		6.424	308
Skyldig moms og afgifter .....		18.111	6.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		929	678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.521</b>	<b>7.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.521</b>	<b>7.942</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.430</b>	<b>17.031</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret